关于组织评选2019-2020学年国家励志奖学金的通知
2017、2018、2019级本科生：

国家励志奖学金由中央政府出资设立，用于奖励高校全日制本专科学生中特别优秀的家庭经济困难学生。现就土建学院组织评选2019-2020学年国家励志奖学金的相关事宜通知如下：
一、奖励标准与基本条件
第一条 国家励志奖学金的奖励标准为每人每年5000元。
第二条 国家励志奖学金的基本申请条件：
1.热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；
2.遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；
3.诚实守信，道德品质优良；
4.家庭经济困难，生活俭朴；
5.在校期间学习成绩优秀，专业排名前40%。
二、评选办法及时间安排
根据国家励志奖学金的具体条件进行申请，并认真填写附件1《本专科生国家励志奖学金申请表》纸质版和电子版一份、附件2《普通高等学校国家励志奖学金获奖学生初审名单汇总表》纸质版和电子版各一份，纸质版材料交至各年级辅导员处，电子版材料由各年级负责评优的团总支统一汇总发送至邮箱xiao.wang@bjtu.edu.cn，截止时间至9月28日17:00前。

国家励志奖学金将分年级组织答辩，答辩具体时间另行通知。现将答辩要求通知如下：

（1）候选人以PPT展示的形式陈述自己在上一学年中学习、生活、科研、学生工作等各方面取得的优异成绩，分享自己的经历与感悟；

（2）评委老师根据个人风采展示的表现针对性提出问题，候选人现场答辩；

（3）学院根据最终成绩（70%×学习成绩+30%×答辩成绩）排名并公示；

（4）具体答辩事宜另行通知。
土建学院学生工作组
2020年9月22日